החלטה

החלטה זו מייחדת דיבורה לעתירה שהגישו המבקשים - הנאשמים בת.פ. 48660-07-13 לגילוי ראיה חסויה, זאת בזיקה לתעודה בדבר ראיות חסויות מטעמי אינטרס ציבורי חשוב בחתימת השר לביטחון פנים, כפי שניתנה ביום 19.8.13, בהתאם לסמכות הקבועה בסעיף 45 לפקודת הראיות (נוסח חדש) התשל"א - 1971 (להלן: "התעודה").

עיון בתעודה מעלה כי השר לביטחון פנים, סבר, כי נכון וראוי שלא לגלות כל פרט או מידע בנוגע לשיטה, מקום, אמצעים ואופן ביצוע הקלטה של שיחות, כל פרט או מידע בנוגע לחלק מתוכנו של יומן מבצעים מיום 8.7.13, כל פרט או מידע בנוגע למהותו של נתון תקשורת המסומן "א" וכן כל פרט או מידע ביחס לחלק מתוכנו של יומן עמדת האזנה מ.ט.

אשר על כן, לאור כל האמור לעיל, לא מצאתי כי נכון וצודק לקבל את בקשת המבקשים.

הבקשה להסרת החיסיון - נדחית.

המזכירות תפעל להמציא החלטה זו לב"כ הצדדים.

עמוד 5

חומרי החקירה יוחזרו למאשימה באמצעות לשכתי.

**ניתנה היום, כ"ד סיוון תשע"ד, 22 יוני 2014, בהעדר
הצדדים.**